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B R B AL S AR, SIS B IR ) = o A 5 R H
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WU g VB 2 V8 B 22 B4 ) = A0 55 42 =2

WP E W R EAEUPSREA. BR RIS, UPSHIER
GHIESHILE (). 320Edh. 1&ILHRMA. 1EUPSHIEMHF. 8&UPS
RCHARZH A, UPSENLHH T ER, Ths ANBLA 2K DRARFHIE &E
fERDZSHERE . 12600~ PHEhF . ISR, A6 M HIAE. 8/ NPDUSEFE. 1
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g5t E R EEASUPS RS, HIESHIbRE (E). 328&E ik, 1
BILAAE. 1EUPSHIEM A . SEUPSHLAESF4L, UPSENHHF T ER, *
LIV W73l o

=, BYIER—KE
o | B’ IS
F5 | BARSH B | 4| @
— | WEHRN % R G
1.1 | BT

D WhihRE: S04 802. 1lax FruE, K 2. 4GHz/5GHz

WU B

2) S 56 SR KR 802, 11ax 2x2 MU-MIMO, 2. 4G

S S 4 802. 11ax 2x2 MU-MIMO

o 3) B RE=4; BHLEE =1. TGbps

T 4) #:: FATCFRE=2 N GE HiE R LUK 45
2% AP 5) 10T ¥ fg: TR BT &

- 6) WiF: WEWSF 5.2, AW &k e L

) Rk NERRERLE

8) fitHi: SZHF DC LK 802. 3at/af ftH

9) i CHFFEAE 1Pv6 FRBE, S48 1 A B Ay

SCFF IPv6 BLE, O INRET SO IPv6

o

1) WhidlbarE: CEF 802, 1lax brvfE, HHF

2. 4GHz /5GHz BUH B

2) . 56 B SRR 802. 11ax 2x2 MU-MIMO, 2. 4G
SIS #E 802. 11ax 4x4 MU-MIMO

3) RN =6; HPLHEZE =5, 3Gbps

mEX | D O BAAE=1AGE BEMMKE, =14

2 | k% | 2.56H0 29
AP 5) 10T ¥ f&: SCREAMNEYIBLNY fe

6) WA NEWA 5.2, TSI F Kimks ke AL

T Rk NWERRERLE

8) ftr: SZ#F DC ftriEL 802. 3at/af fikHL

9) T X EFHEAL 1Pv6 FRBErR, Wi O kB A
Y FF IPve T E, A% O IhRE T S RF 1Pv6

o

40



AC 5
2 2%
etk

1) AP . BAEH AC i KT AP B& 512

2) AR AL G AC BRENH P EE =4096
3 U ZFF=2 AR, =10 ATk HR

4) BEEREE: SCFFFRASESH, RIP-1/RIP-2, OSPF,
BGP, TIS-IS, B&HHHS. TRMEES i

5) @it SCREEFAE A

6) QoS: SZREM ARG (1 QQ. BT. #MfE%), REEF
R 5 RIS ) 82 FH 8 S A L A 8 R s

7 AIEEME: TR TUR G ThEE, PISCRE 141 8L
N+ 2443, FESCRrES AC RIACEFD; SCF HOAE
Az, fE CAPWAP BER%  #(f% )5, MAC B 802. 1x A
UERE R A AR

8) SEPC: FEMLSLEL =2 NJ5JRAH, =10 MFIRHE O
9) TESCRFEBEAE IPve IEErh, BE&H 0 R A
P)SCHF IPv LB, A% O IhRERE SCRF IPv6

o

24 [
POE ¢
EEYIN

D) T A E 670Gbps

2) BRRE: AR E 170Mpps

3) ¥ HF 24 4> 10/100/1000BASE-T LA A k¥ i
[, 4 A J7Jk SFP+, 37 HF POE+

4) B 4k: CPU ML Rt v Bk E =4k, #Esh B £ 7]
e

5) —)2: %HF 4K A VLAN, 3ZFF Guest VLAN. Voice
VLAN, SZREFET MAC/ PRI/ TP WX/ SR me / i )
VLAN; SZHF4Em& VLAN, SZ4% PVLAN/MUX VLAN

6) =F: HIFH A B . RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3
7) =J2: ¥ #F VRRP. BFD, HF IPv6. HF
IPv4/1Pv6 Xtk

8) MG IhAt: TR AYH N O KR B8R 2] — i
., ZFRBE. i 48515 (RSPAN)

9) VimEhl: XEETEZE. FEEMENZER
ACL. SZFFXIA) ACL

10) QoS: 3ZFF WRR. DRR. SP. WRR+SP. DRR+SP P\ %
WEERE, SCREUA b LRI . | #E AR H Th g
11) ATk 328F Telemetry HiA, SZHF G. 8032 Frifk
PLURIRMAHL, (45 [A] 50ms

12) SZd: BHLSZRD 24 4 10/100/1000BASE-T LK M
Uty 11, 4 56 SFP+Y6

o

24 1
2%
el

1) R E: AR E 670Gbps

2) B RE. AR E 170Mpps

3) ¥R 4 24 4> 10/100/1000BASE-T LA M s
[, 4 4 JiJk SFP+, 37 #F POE+

4) B2 4h: CPU ARG RS v Bk E =4k, #E3h A E 0T
£

5) JF: FHF 4K N VLAN, FHF Guest VLAN. Voice
VLAN, SZREFETF MAC/ PR/ TP T/ SR /%ty 11 )
VLAN; SZHFSERE VLAN, SZ#F PVLAN/MUX VLAN

6) =)=: ZHF¥AKE. RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3
7) =J2: ¥ VRRP. BFD, X #F IPv6. FF
IPv4/IPv6 Xtk

8) BifgIhfE: TR ZAWHLLG O R B ] — i
O, SCRFRBE . wfEum 08515 (RSPAN)

o
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9) Vil XFETHEDZ. F=ZEAENZER
ACL. SCFEFXA) ACL

10) QoS: 37 WRR. DRR. SP. WRR+SP. DRR+SP A%l
PIRERE, SCREOUA b BRI | #E AR H| T g
1) "TEEME: SCFF Telemetry 0K, SCHF G. 8032 AxifE
PUKIA B, 5148 (] 50ms

12) SZEC: EEHLSZED 24 4> 10/100/1000BASE-T LK
gty 1, 4 AN )56 SFPHy

13) TCHFEREAE IPve I, W& 11 A A s
S HF IPv6 L, A% O I RE R SCRF [Pv6

LR

bl

1) ¥ E: AR =4. 8Thps

2) B, R =1620Mpps

3) . ¥HE=24 4 10GE SFP+, =6 > 40/100GE
QSFP28

4) fEAE SCRERTIRIR POURIR,  SCHRF 4 AN PTG RO
Bk

5) Ef=fb: CPU FI#L ks i ERE =4k, HEshE Em]
i

6) —J2: HF 4K A VLAN, ¥ Guest VLAN. Voice
VLAN, SZHFEFHETF MAC/ WM/ TP T/ SR / 3t 11 1)
VLAN; SZHFHEmS VLAN, S74F PVLAN/MUX VLAN

) =B ZEFEEAKEB. RIP V1/2. URPF. OSPF.
IS-IS. BGP. RIPng. OSPFv3. BGP4+. ISISv6

8) VxLAN: #F VxLAN ZhfiE, SZ#F BGP EVPN

9) QoS: 3 #FDRR. SP. DRR+SP EE 7=, XA
Uiy PR IE, T 3% RN Dy e

10) EPEd. STHF S\WPv1/v2e/v3, SZEF RMON, 3¢
NetStream

11) AfEEdE: S2HF Telemetry A, sS4 LK MFR R
PRI ERPS,  di B {545 1] (7] /N T 50ms

12) sEfd: Pl =24 4 10GE SFP+%: 1, =6 4
40/100GE QSFP28 J611, XHE, JIRHEBSLL =1
13) TESCRFEREAE TPve IR, A4 1 B =t
P HF IPve BB, A% 0D RERR SCRF IPv6

op

b5 K S

1) REAEZEM: BEATERS 1U; SRS IR

2) FENOER: FHFTIK Combo 11 =8, TIKeE
=2, fkn=2

) PEREEESR: B okBEF R =2, 56bps, fAIERIE
=300 i, MRPETEERE =8 T

4) RIS, SCRRRIS BRI AR, SRNSZH, SRESHN
MIFRES, J7 (0 A0S I B a2 SCRe 28 o 1Y
ARG O IE T N 2 RS, AT R
AR, ST RS, R A SRR AR AL L

5) NPl XFRGE LIPS B4 K&
=12000, CVE %5 %4 2 HEUA1S/0F 8000

6) WHRZA: LFREIEPIMER, SHAEH SR N 2%
AT IR IE, SN ESSMIE. BEHF. B A7 R
Fo @ RS R AT

) B R ASES . SREEESH . RIP.
OSPF. BGP. ISIS 248 Hhil

8) mIEEVE: SCRFHA CFIETH, THRE I SRR

op
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A B R A T UL #4426

9) 3C¥F BED BERK AN, SZRF BFD 5 VRRP Bl sL XL
WU DI, SZEF BFD &5 OSPF BESh S XU LR U] 4
10) SZfd: FHLSLALTJK Combo #2110 =8, TIKH O

=2, JikRkO =2, BB RN =3 F

11) FESCRFEREAE TPve IR, a4 1 B =t
P)SCHF IPvE BB, A% O IhRERR SCRF IPv6

Ji e
B
He

FAR R -SFP+-10G-FRARAE LR (1310nm, 10km, LC)

60

1.2

ZBim

24 I
POE 8
bl

D s AR =670Gbps

2) QR IR =1T0Mpps

3) ¥l =24 > 10/100/1000BASE-T LA W4 i
1, =4 A4~J3Jk SFP+, SZHF POE+

4) B2 4h: CPU ARG 8 v BRI =4k, HE3h A T
i

5) TJ&: %HF 4K S VLAN, ¥ Guest VLAN. Voice
VLAN, SZERSET MAC/BMSL/ TP ¥ WX/ SR / v 1 F)
VLAN; SCHF5EME VLAN, 324 PVLAN/MUX VLAN

6) =J/2: A E. RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3
7) =J2: F#F VRRP. BFD, X¥F IPv6. THF
IPv4/IPv6 W%

8) BifZIhEE: I AWHELEG R B8R B — N
M, XFmsG. i D84 (RSPAN)

9 VilmdEhl. XEETE Z. SEEREIZER
ACL. SZFFXA) ACL

10) QoS: 3 WRR. DRR. SP. WRR-+SP. DRR+SP A%l
WIEERE, SCRERUA b CIRRE . T #E AR H| Th g
11) AIEEME: 3HF Telemetry R, HF G. 8032 txifk
PURIRM ML, {335 B 7] < 50ms

12) SZRd: EEHLSZE =24 4 10/100/1000BASE-T LAK
W 1, =4 /N J3JE SFPHE M

13) TESCRFMBEAE TPve IAEE, B8 1 S
S HF IPve B, A% O IhRE TR SCRF [Pv6

o

LR

Hpl

D) I s & =4. 8Tbps

2) AR R, AR =1620Mpps

3) BI: £H=24 4 10GE SFP+, =6 4 40/100GE
QSFP28

4) W SCRERTHRIR ORCRLIE,  SCRF 4 ANPGRS
ik

5) k. CPU ML &S Fr BR E =4k, HezhE 30T
e

6) —)Z: THF 4K A VLAN, SZFF Guest VLAN. Voice
VLAN, SZREFET MAC/ PR/ TP WX/ SR / i I F)
VLAN; SZHFSEm% VLAN, SZ4% PVLAN/MUX VLAN

) =ZFE WA A . RIP V1/2. URPF. OSPF,
IS-IS. BGP. RIPng. OSPFv3. BGP4+. ISISv6

8) VxLAN: 3¢#F VXLAN Thfg, S24F BGP EVPN

op
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9) QoS: 37#F DRR. SP. DRR+SP 7=, ScHXA
Uity T PRIE, T 3% R A1) D) e

10) Yy S SN\MPv/v2e/v3, S RMON, 34
NetStream

11) BI&EME: S Telemetry FAR, C#FDLRKMIR M
PRI ERPS,  di B {546 i (7] /N T 50ms

12) SZfd: Pl =24 4> 10GE SFPH%:IH, =6 4
40/100GE QSFP28 Ye [, WHEJE, JkMESLLi=1 R
13) TCHFEREAE IPve I, W& 11 A A s
S HF IPv6 L, A% O I RE R SCRF [Pv6

JiJe
AR
H

FeAE B -SFP+-10G— HL AL AR ER (1310nm, 10km, LC)

18

B BRI RS

86
FEK
Aii BE

1) E/RRsF: =86 inch

2) WIEAYEEE, 3840 X 2160 (ZHE RSN SNt
ZH 1920 X 1080)

3) XFHEEE: =5000:1

4) FHrE: 60 Hz

5) MR EfE]: <8 ms

6) CPU: 4 1% FAi=1.8GHZ

7 WAiF: =2 GB

8) WEi%: =16 GB

9 BIERG: WHEIFH

10) filfss s 20 AMpbdEE 10 55

11D Zu 2 A 5RmE B BE o mg,  Zum B2 BB
BE, NRNBEL AR BN ARS, REEHRR
G A RPN, A5 BRI B AAIERT & BB R
Wlil, 4E B RMRAR I EmeIREERHBE i
ITH, PRPHLE P E B R ERRs i G, R
B {5 JE R AT B A8 (AR T N 25 FB SR I, iy 180 48 R T
23T A SCERS MD5 B SR SO R S, TEiEiE
TR m M A HATRRIR, B (b3S .
12) HHEL A R, FELSZZEHE (R
MeEZ. THEZ. BEFEZ, sl AT
L RN A AP, AR AZIE I N B AR AT
BN A AT R, OREETT H AR 4

13) TESCRFIREAL 1IPve IAEEH, B8R 1 S s
Y)SCFF IPve LB, O IhRER S HF IPv6

o
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55 5t
S E
Bk A
B

1) E/-RsF: =55 inch

2) WFR AR, >3840 X 2160

3) XFELEE: =1200:1

4) W REFIE]: <8 ms

5) CPU:4 #% FE4i=1. 8GHz

6) WTF: =2 GB

) WEME: =16 GB

8) BERG: LRHIFRH

9) fild . ZLAMEREE 10 A

10D 7= 5 2 eme FUREARA MK, # BB B
6 N4 GBT17626. 2-2018 (K, JRIM (phdh) it
R N 454 GBT17626. 5-2019 HIZEsR; W 2 ik
B TAERE . IE 2R BN I6 A6 2 WU 5 105G
11) T FFERELE IPve I, W& 10 S A=t
P)SCHF IPv LB, A% O IhRERE SCRF IPv6

o

32~F
HEK
Aii BF

1) B/ =32 inch

2) WELy RS =>1920 X 1080

3) =, =350 cd/m?

4) WPELEE: =4000: 1

5) BERG: RHIFRH

6) CPU: 4%, FMi=1.6 GHz

) W =2 6B

8) WE%: =16 GB

9) FEFE— R AN Rl — R AT N ES,  BES FR T80
HRRES PR — L.

10) T FFEREAE IPve Mg, W& 10 A A=,
YISCFE 1Pve LB, O IR CHF 1Pv6

op

1]

MG RG

HPE
I
@315
l

1) AR5, 1/3” Progressive Scan CMOS

2) e KEBRF: 2560 X 1440

3) AKHERE: Ff: 0.005 Lux @ (F1.2, AGC ON),
0 Lux with IR

4) BEfE: 2.8 mm/4 mm/6 mm/8 mm/12 mm A%

5) AMGITREL: 4T

6) *MEEEES: 30 m

) H: IANEEZR K

8) ¥ Poe fiLHL

9) TESCRFMBEAE 1Pv6 BT, B HEE I R A
Y)SCFF IPve LB, O IR SCHF IPv6

33

o

ENE

HHeAL

1) A&JKEE2KA/. 1/3” Progressive Scan CMOS

2) FBARREE: Ef: 0.005 Lux

3) FEFECIAMM: 4 mn/6 mm/8 mm/12 mm A]i%

4) AEITRAL: AT

5) #MEFEE: 50 m

6) TR HER: 2560 X 1440

) HA: LANEE X

8) ¥ Poe fiLH

9) Bir: 1P67

10) TS FFEEAE 1Pve SABE AR, A O K B 2k

37

o

o R

s

O
i
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Y37 ¥ IPv6 LB, O IIRETR SCHF IPv6

D AR SCReRT o AR EER, S8R 10 A
IEPERIEHE, SO 15 TIsk NIRRT S

2) fEEEZEIEM. 1/1.8” Progressive Scan CMOS

3) AKMEE: Ff:. 0.002 Lux @ (F1.2, AGC ON),
. 0.0002 Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 Lux with
IR

4) fEFR: 2.8712 mm

5) MGEEES. s 30 m, A/ RG] 3 m
6) HAKEMER: 3840 X 2160

) EHH: 2 BN (Line in), 1 %iH (Line
out), 2 MHNEEZWNR, 1 M EHFE SR

fopgg | &) T SEEIN, 2 Bt R A .
. B, R EOSC R DCI2 V, 30 mA) a
* 9) RS-485: 1 1% RS485 #:[1,
10) ZKF Poe fibF
11 By 1P67
12) SR A IX Ik B sh e Thag, nIARIE SMEEAN [
FADEHARL B s AR XSRS 5. (A%
IR IE D
13) CHFEIT TE Jlvaas & B S S i e, B8 %)5E
TEAER KA BB B BIE G, W& B o0t IFE it
NE I
14) TFCFFRETE IPve FRBEH, B 1 S BB
S HF IPve B, A% O I RERE SCRF [Pv6
1) AR/, =>1/2.8" progressive scan CMOS
2) FARBBEE: Efh: 0.005Lux @ (F1.6, AGC ON);
=, 0.001Lux @(F1.6, AGC ON) ; 0 Lux with IR
3) FEPE: 4.8 mm" 110 mm, =23 fZG2EA
4 HMEITHAL: MM
sepgp | 00 TRICHTEERS: =100 m
;i:%%zls 6) K 360° "
ol T BHEEE: -15° -90° (HEhEIE) -

8) FRYMMIFE»HEZR: 50 Hz: 25 fps (2560 X
1440, 1920 X 1080, 1280 X 960, 1280 X 720)
9) i : DC12V:PoE+(802. 3at)

10) Bi#: =1P66

11) T EFAEAE IPv6 FRBErR, Wi O i B ik
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